REQUERIMENTO Nº 077/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Prefeito do Município, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, de forma

detalhada e não evasiva, as seguintes informações:

1) No que diz respeito ao campo do Jardim Adamantina, o Container da UNIFAI

depositado ao lado da pista de caminhada ficará definitivamente instalado naquele local?

2) No que tange à melhoria da iluminação no campo, existe alguma previsão de

melhoria no local?

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de março de 2020.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador